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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 4 Ženski, 100m Leđno/Back Otvoreno
30/10/14 - 10:46 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Otvoreno

1. STEGU, Nina 96 PK Ljubljana 1:05.24 606 Q 31.81 33.43
2. JAMSEK, Janja 01 Slovenija 1:05.80 591 Q 31.94 33.86
3. JECANSKI, Jelena 99 Vojvodina N.Sad 1:05.83 590 Q 32.38 33.45
4. KLANCAR, Neza 00 Slovenija 1:06.52 572 Q 32.75 33.77
5. VELICKOVIC, Nadja 97 Crvena Zvezda 1:06.66 568 Q 32.42 34.24
6. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub Novi Sad 1:07.14 556 Q 32.63 34.51
7. JOVANOVIC, Ksenija 99 Rkg 1:07.29 552 Q 33.04 34.25
8. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub Novi Sad 1:08.24 530 Q 33.01 35.23
9. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:08.27 529 Q 33.22 35.05

10. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:08.29 528 Q 33.58 34.71
11. KRISTAN, Gaja 99 Slovenija 1:08.35 527 Q 33.25 35.10
12. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub Novi Sad 1:08.39 526 Q 33.25 35.14
13. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub Novi Sad 1:08.62 521 Q 32.53 36.09
14. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub Novi Sad 1:08.79 517 Q 33.35 35.44
15. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.45 502 Q 34.12 35.33
16. BABIC, Deana 01 Plivacki klub Novi Sad 1:09.84 494 Q 33.03 36.81
17. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:09.96 492 R 33.43 36.53
18. IVIC, Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.14 488 R 34.82 35.32
19. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 1:11.24 465 34.14 37.10
20. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:12.30 445 35.35 36.95
21. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 Crvena Zvezda 1:13.17 430 36.29 36.88
22. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:13.22 429 34.84 38.38
23. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:13.62 422 35.72 37.90
24. MILANOVA, Elina 99 Damini LV 1:13.97 416 35.59 38.38
25. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:14.94 400 35.69 39.25
26. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:15.37 393 35.35 40.02
27. ANTUNOVIC, Andjela 02 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:15.53 390 36.73 38.80
28. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:18.76 344 37.39 41.37
29. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:19.56 334 38.18 41.38
30. HRISTOVA, Borislava 98 Omega'01 1:19.82 331 38.60 41.22
31. LASLO, Milja 01 Plivacki klub Novi Sad 1:22.23 302 39.25 42.98
32. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 1:22.47 300 40.19 42.28
33. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:23.15 293 40.91 42.24
34. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:24.16 282 40.59 43.57
35. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub Novi Sad 1:24.21 282 41.19 43.02
36. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.05 264 42.59 43.46
37. MANDZIC, Teodora 01 Plivacki klub Novi Sad 1:27.00 255 42.09 44.91
38. SLAVNIC, Isidora 03 Plivacki klub Novi Sad 1:27.04 255 41.87 45.17
39. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 1:28.04 246 43.29 44.75
40. GAJIC, Zorana 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:29.39 235 43.24 46.15
41. CVETKOVIC, Danica 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:30.30 228 44.75 45.55
42. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub Novi Sad 1:32.70 211 44.93 47.77
43. MILOSEV, Marija 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:37.87 179 46.01 51.86
44. KOCOVIC, Lena 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:38.84 174 48.47 50.37

DSQ BANJAC, Dunja 04 Plivacki klub Novi Sad

13 - 14 godina

1. JAMSEK, Janja 01 Slovenija 1:05.80 591 Q 31.94 33.86
2. KLANCAR, Neza 00 Slovenija 1:06.52 572 Q 32.75 33.77
3. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub Novi Sad 1:07.14 556 Q 32.63 34.51
4. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub Novi Sad 1:08.62 521 Q 32.53 36.09
5. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub Novi Sad 1:08.79 517 Q 33.35 35.44
6. BABIC, Deana 01 Plivacki klub Novi Sad 1:09.84 494 Q 33.03 36.81
7. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:13.22 429 34.84 38.38
8. MITIC, Jovana 01 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:13.62 422 35.72 37.90
9. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:18.76 344 37.39 41.37
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 4, Devojčice, 100m Leđno/Back, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

10. LASLO, Milja 01 Plivacki klub Novi Sad 1:22.23 302 39.25 42.98
11. MITRIC, Teodora 01 PK LA Kolubara Lazarevac 1:23.15 293 40.91 42.24
12. MANDZIC, Teodora 01 Plivacki klub Novi Sad 1:27.00 255 42.09 44.91

12 godina i mlađi

1. BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:12.30 445 35.35 36.95
2. KUJUNDZIC, Iva 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:14.94 400 35.69 39.25
3. ANTUNOVIC, Andjela 02 PVK "Jadran" Herceg Novi 1:15.53 390 36.73 38.80
4. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:19.56 334 38.18 41.38
5. VELJIC, Anja 03 Pk Pirat 1:22.47 300 40.19 42.28
6. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1:24.16 282 40.59 43.57
7. BABIC, Teodora 03 Plivacki klub Novi Sad 1:24.21 282 41.19 43.02
8. SLAVNIC, Isidora 03 Plivacki klub Novi Sad 1:27.04 255 41.87 45.17
9. POPOVIC, Nikolija 03 Pk Pirat 1:28.04 246 43.29 44.75

10. CVETKOVIC, Danica 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:30.30 228 44.75 45.55
11. PRPA, Valentina 04 Plivacki klub Novi Sad 1:32.70 211 44.93 47.77
12. MILOSEV, Marija 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:37.87 179 46.01 51.86
13. KOCOVIC, Lena 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:38.84 174 48.47 50.37

DSQ BANJAC, Dunja 04 Plivacki klub Novi Sad


